
Parametry nabízeného zboží jednotka Množství Max. jedn. cena 

vč. DPH

Jedn. cena bez 

DPH

Jedn. cena vč. 

DPH

Celk. cena bez 

DPH

Celk. cena vč. 

DPH

Dataprojektor Optoma projektor HD146X ks 1 13 000 Kč 10 700 12 947 10 700 Kč 12 947 Kč

Rozlišení:

Rozlišení 1920 x 1080 px rozlišení 1920 x1080 px

Poměr stran 16:9 poměr stran 16:9

Kontrast 10 000 : 1 kontrast 30 000 : 1
Projekční plocha:

Projekční vzdálenost 1 až 9,8 m projekční vzdálenost 1m a 9,8m

Úhlopříčka obrazu 75 až 700 cm uhlopříčka obrazu 71,12 až 764 cm

Technologie:

DLP DPL - ano

Zdroj světla - lampa Zdroj světla - lampa - ano

Svítivost 3 600 ANSI lm svítivost 3 600 ANSI Im

Životnost 10 000 h životnost 15 000h

Připojení:

HDMI min 1.4 HDMI 1.4 - ano

USB 2.0 USB 2.0 - ano

Vlastnosti a funkce:

FullHD, Freeze Full HD, Freeze - ano

Reproduktory, dálkové ovládání reproduktory, dálkové ovládání - ano

Další požadavky:

záruka min. 2 roky záruka: 2 roky

nové, nerozbalené, nerepasované nové, nerozbalené, nerepasované

CENA CELKEM bez DPH

Vyplňujte žlutá pole

část V - technická a cenová specifikace - 1 ks dataprojektor kmenové učebny

Poznámka: v cenách zboží je započteno dodání do místa plnění, jeho seřízení a uvedení do provozu.

10 700 Kč

CENA CELKEM včetně DPH 12 947 Kč



Parametry nabízeného zboží jednotka Množství Max. jedn. cena 

vč. DPH

Jedn. cena bez 

DPH

Jedn. cena vč. 

DPH

Celk. cena bez 

DPH

Celk. cena vč. 

DPH

Dataprojektor Acer PL6510 LASER ks 2 38 000 Kč 30500 36905 61 000 Kč 73 810 Kč

Rozlišení:

Rozlišení 1920 x 1080 px rozlišení 1920x1080 px

Poměr stran 16:9 poměr stran 16:9

Kontrast 2 000 000 : 1 kontrast 2 000 000 : 1
Projekční plocha:

Projekční vzdálenost 1,5 až 8 m projekční vzdálenost 1 m až 9,3 m

Úhlopříčka obrazu 76,2 až 762 cm uhlopříčka obrazu 50,8 mm až 762cm

Technologie:

DLP DLP - ano

Zdroj světla - laser Zdroj světla - laser - ano

Obnovovací frekvence 60 Hz Obnovovací frekvence 60 Hz - ano

Svítivost 5 000 ANSI lm Svítivost 5 500 ANSI lm

Životnost 20 000 h Životnost 20 000h

Připojení:

HDMI 2.0 HDMI 2.0 - ano

RJ-45 RJ-45 - ano

Vlastnosti a funkce:

Full HD, Freeze Full HD, Freeze - ano

Reproduktory, dálkové ovládání Reproduktory, dálkové ovládání - ano

Další požadavky:

záruka min. 2 roky záruka 2 roky 

nové, nerozbalené, nerepasované nové, nerozbalené, nerepasované 

CENA CELKEM bez DPH

Vyplňujte žlutá pole

část IV - technická a cenová specifikace - 2 ks dataprojektory se zvýšenou svítivostí

Poznámka: v cenách zboží je započteno dodání do místa plnění, jeho seřízení a uvedení do provozu.

61 000 Kč

CENA CELKEM včetně DPH 73 810 Kč



Parametry nabízeného zboží jednotka Množství Max. jedn. cena 

vč. DPH

Jedn. cena bez 

DPH

Jedn. cena vč. 

DPH

Celk. cena bez 

DPH

Celk. cena vč. 

DPH

Acer TravelMate P2 (TMP216-51-TCO-

37P5)
ks 6 19 000 Kč 9750 11 798 58 500 Kč

Základní specifikace:

CPU Benchmark-Passmark: minimálně 

11.000 bodů ke dni podání nabídky, typické 

TDP max. 15W

CPU Intel Core i3-1315U, Benchmark 

12.598 bodů, typické TDP 15W

OS Windows 11, PRO OS Windows 11 Pro CZ EDU

operační paměť RAM: min 16 GB DDR4 RAM 16GB DDR

pevný disk SSD min 512 GB pevný disk SSD min 512 GB

podsvícená klávesnice CZ + numerická 

klávesnice

podsvícená klávesnice CZ + numerická 

klávesnice - ano

Porty, rozhraní:

RJ45 Ethernet 10/100/1000 Mbps RJ45 Ethernet 10/100/1000 Mbps-ano

Bluetooth ano Bluetooth 5.2 -ano

WiFi standardy a/b/g/n/ac Wifi standardy a/b/g/n/ac - ano

čtečka pam.  karet Ano čtečka paměťových karet - ano

Počet USB 2.0 Type-A: min. 1, 

Počet USB 3.1/3.2 Gen 2 Type-A: min. 1, 

Počet USB 3.1/3.2 Gen 1 Type-C: min. 1

Počet USB - 3 x (2 x USB-A3.2, 1 x USB-

C Typ TB4)

Displej, grafika, webkamera:

integrovaná grafika, výstup min. HDMI integrovaná grafická karta, 1 x HDMI

uhlopříčka displeje 15,6" - 16" uhlopříčka displeje 16"

poměr stran 16:9 nebo 16:10 poměr stran 16:10

nativní rozlišení: min. 1920x1080 bodů nativní rozlišení: WUXGA 1920X1200

rozlišení webkamery min. 720 p rozlišení webkamery 720p 

povrch displeje antireflexní nebo matný matný (antireflexní) - ano

Napájení:

baterie min. 41 Wh baterie 50Wh

Výkon nap. zdroje min. 65 W výkon napájecího zdroje: 65W

Další požadavky:

záruka min. 2 roky záruka 2 roky
nové, nerozbalené, nerepasované nové, nerozbalené, nerepasované

CENA CELKEM bez DPH

Vyplňujte žlutá pole

část II - technická a cenová specifikace - 6 ks notebooků standard

Poznámka: v cenách zboží je započteno dodání do místa plnění, jeho seřízení a uvedení do provozu.

58 500 Kč

CENA CELKEM včetně DPH 70 785 Kč


